ETRAB4500N Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRAB4500N Dobavljač Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA ETRAB4500N
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 2106 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VSWR -
ZAVRŠETAK Connector, NMO
NIZ Phantom Elite®
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 150W
AMBALAŽA Bulk
BROJ BENDOVA 1
VRSTA MONTAŽE Base Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 3.400" (86.36mm)
DOBIT 3dBi
RASPON FREKVENCIJA 450MHz ~ 470MHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 460MHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS 460MHz Whip, Straight RF Antenna 450MHz ~ 470MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
PRIJAVE -
VRSTA ANTENE Whip, Straight
ETRAB4500N
Dio brojeva: ETRAB4500N
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 2106 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije ETRAB4500N
1.ETRAB4500N.pdf
2.ETRAB4500N.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
ETRAB4903
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2682 pcs
RFQ
ETRAB58003
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  6687 pcs
RFQ
ETRAB3803
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 393MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2382 pcs
RFQ
ETRAB24003P
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
Na lageru:  2059 pcs
RFQ
ETRAB4103
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  3003 pcs
RFQ
ETRAB4063
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2988 pcs
RFQ
ETRAB4503P
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
Na lageru:  1957 pcs
RFQ
ETRAB58003P
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT OMNI PHE E PMT 4.9-6.0GHZ
Na lageru:  1838 pcs
RFQ
ETRAB4303P
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 440MHZ BLADE BASE MT
Na lageru:  1604 pcs
RFQ
ETRAB4503
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2288 pcs
RFQ
ETRAB4303
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 440MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2589 pcs
RFQ
ETRAB4703
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2893 pcs
RFQ